14.6
Feuchtemessgeräte
Te
m
pe
ra
tu
r,

Abmessungen 240 x 54 x 34 mm
Gewicht ca. 180 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
Amprobe TH-3 TH-3 109,00
Amprobe THWD-3 THWD-3 119,00
Lieferumfang:
1 St. TH-3 oder THWD-3
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
UNITEST Baufeuchte-
messgerät 94010
Funktionen
• Holz- und Baufeuchtemessung
Geräteinformationen
• Feuchtigkeitsskala
• Messgröße %
• Holzartenkorrekturtabelle
Technische Daten
Anzeige 31/2-stellig, LCD
Messprinzip elektrischer Widerstand
Messbereich Holz: 7...90 %
Baustoff: 0,2 ... 2,0 %
Toleranz Holz: ±1 %
Baustoff: ±0,05 %
Stromversorgung 1 x 9 V, IEC 6LR61
Maße 175 x 80 x 30 mm
Gewicht ca. 100 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Baufeuchte-
messgerät 94010 94010 226,10
UNITEST Material-
feuchtefühler 94011 94011 74,20
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Holzfeuchtemessgerät 94010
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
UNITEST
Materialfeuchtefühler
Verlängerung für Holz- und
Baufeuchtemessung (Länge
240 mm)
Best.-Nr. 94011
20 %
40 %
60 %
80 %
100 %
0 %
Raumtemperatur
re